
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 MC.N. JEREZ E 29/01/2011 PONTEVEDRA3:06.16
1 025843498 MARTINEZ BORRELL MARIANO 1941

2 031444321 CELIS CASTILLO JOSE 1935

3 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

4 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

2 CAT. 6  +280 MC. TENERIFE MASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA3:22.76
1 041806291 FERNANDEZ DE MISA DIAZ RICARDO 1935

2 041896715 MANSO MARRERO JUAN JOSE 1939

3 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

4 042448796 GARCÍA BETANCOR FRANCISCO 1926

3 CAT. 6  +280 MC. ESPORTS MASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA3:30.30
1 041378035 VALDES DE SINTAS SANTIAGO 1940

2 006408913 GIGLIOLI ENRICO ROMANO 1936

3 041371643 FERRER GUARDIA BERNAT 1947

4 000624331 PENNOCK  WRAY ROBERT** 1937

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 MC. ESPORTS MASTERS M 16/04/2011 PALMA M.8:53.72
1 000624331 PENNOCK  WRAY ROBERT 1937

2 006408913 GIGLIOLI ENRICO ROMANO 1936

3 041371643 FERRER GUARDIA BERNAT 1947

4 041378035 VALDES DE SINTAS SANTIAGO 1940

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 MC.N. JEREZ E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:38.09
1 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

2 025843498 MARTINEZ BORRELL MARIANO 1941

3 031444321 CELIS CASTILLO JOSE 1935

4 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

2 CAT. 6  +280 MC. ESPORTS MASTERS E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:38.32
1 041378035 VALDES DE SINTAS SANTIAGO 1940

2 041371643 FERRER GUARDIA BERNAT 1947

3 000571170 GRANADOS AUMACELLAS JORGE 1936

4 000624331 PENNOCK  WRAY ROBERT** 1937

3 CAT. 6  +280 MC. TENERIFE MASTERS M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.3:07.62

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA
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TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 MC. ESPORTS MASTERS E 30/01/2011 PONTEVEDRA3:25.52
1 041097546 GALMES ORDINAS PEDRO 1927

2 041375521 PALOU BASSA MARIA ISABEL 1947

3 000294974 WRAY KATHERINNE ANNETTE** 1949

4 041378035 VALDES DE SINTAS SANTIAGO 1940

2 CAT. 6  +280 MC. TENERIFE MASTERS E 30/01/2011 PONTEVEDRA3:32.83
1 041806291 FERNANDEZ DE MISA DIAZ RICARDO 1935

2 042055255 GONZALEZ TRUJILLO Mª JOSEFA 1958

3 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940

4 041765320 MARTINEZ DIAZ-FLORES AMPARO 1928

3 CAT. 6  +280 MA. MASTER BALEARES E 30/01/2011 PONTEVEDRA3:33.90
1 041281357 GOMILA JAUME JOAN 1936

2 000858712 MILLER VINCENT EUGENE ** 1935

3 000756126 SLATER MARION ** 1945

4 037337520 QUETGLAS ORTIZ Mª ANGELA 1944

4 CAT. 6  +280 MC. TENIS CHAMARTIN M 30/04/2011 MADRID_M865:27.95
1 000446701 BARRIO BENITO VICENTE 1920

2 038134768 KUBEN DIETLIND 1942

3 050273139 GALAN PEÑA JOSE LUIS 1949

4 033515240 BAILEY IRENE 1949

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 MC. ESPORTS MASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA3:00.71
1 041112754 POL BIBILONI ANTONIO 1927

2 041378035 VALDES DE SINTAS SANTIAGO 1940

3 000294974 WRAY KATHERINNE ANNETTE** 1949

4 041375521 PALOU BASSA MARIA ISABEL 1947

2 CAT. 6  +280 MA. MASTER BALEARES E 29/01/2011 PONTEVEDRA3:13.32
1 000756126 SLATER MARION ** 1945

2 041281357 GOMILA JAUME JOAN 1936

3 037337520 QUETGLAS ORTIZ Mª ANGELA 1944

4 000858712 MILLER VINCENT EUGENE ** 1935

3 CAT. 6  +280 MC. TENERIFE MASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA3:13.36
1 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

2 017984446 ALVAREZ DEL MANZANO ALBIÑ M.P. 1947

3 042448796 GARCÍA BETANCOR FRANCISCO 1926

4 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940
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 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

4 CAT. 6  +280 MC. TENIS CHAMARTIN M 26/03/2011 MADRID_TCHAMARTIN5:18.41
1 000446701 BARRIO BENITO VICENTE 1920

2 038134768 KUBEN DIETLIND 1942

3 050273139 GALAN PEÑA JOSE LUIS 1949

4 033515240 BAILEY IRENE 1949

17/01/2012
Page 3 of 3Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:


